
 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 20 de setembro de 2016			   Ano I | Edição nº 170			   Página 1 de 6

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.valentimgentil.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.valentimgentil.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.valentimgentil.dioe.com.br

Câmara Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL	 2
Atos Oficiais	 2
  Decretos	 2

Licitações e Contratos	 3
  Notificações	 3
  Contratos	 6



 	 Terça-feira, 20 de setembro de 2016			   Ano I | Edição nº 170			   Página 2 de 6

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.139, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016 

Dispõe sobre o remanejamento de recursos do orçamento fiscal de 2016 e dá providências

correlatas. 

ROSA LUCHI CALDEIRA, Prefeita do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e tendo em vista o disposto no art. 4º, I, da Lei Municipal nº 2.111, de 18/11/2015; 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam remanejadas na forma abaixo discriminada, as dotações orçamentárias aprovadas na lei orçamentária anual de

2016: 

Acréscimos:

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$

317 020503 12.361.0015.2038 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00 

TOTAL GERAL 5.000,00 

Reduções:

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$

321 020503 12.361.0015.2038 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA -5.000,00 

TOTAL GERAL -5.000,00 

Art. 2º - A alteração introduzida pelo presente decreto não implica em abertura de crédito adicional suplementar, especial ou 

mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites dos grupos de despesas impostos na lei orçamentária anual

(Lei Municipal nº 2.111, de 18/11/2015) dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades

contemplados.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Valentim Gentil, 12 de setembro de 2016

Rosa Luchi Caldeira

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura do Município de Valentim

Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que o presente decreto foi publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município [Lei nº 2.109, de 28/10/2015], em 20/09/2016. 

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR

Responsável pelos Atos Oficiais 

Código Localizador: BGBNZHMH



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 20 de setembro de 2016			   Ano I | Edição nº 170			   Página 3 de 6

Licitações e Contratos

Notificações

ANEXO X
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

/ SP

CONTRATADA:	 NUTRICIONALE COMERCIO 
DE ALIMENTOS LTDA.

CONTRATO Nº 	 43/2016

OBJETO:	 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO PELO PERÍODO DE 12 
[DOZE] MESES, PARA ATENDER DEMANDA DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL.

ADVOGADO/S:	 SILVIO BARBOSA FERRARI - 
OAB/SP 373.138

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO, 
respectivamente, do TERMO acima identificado, e, cientes 
do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos 
por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos 
os atos da tramitação processual, até julgamento final e 
sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, 
nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o 
direito de defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que 
todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, 
relativamente ao aludido processo, serão publicados no 
Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, 
parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de 
conformidade com o art. 90, da Lei Complementar nº 709, 
de 14 de maio de 1993, iniciando-se, a partir de então, a 
contagem dos prazos processuais.

Valentim Gentil, 13 de Setembro de 2016

CONTRATANTE

NOME E CARGO: ROSA LUCHI CALDEIRA - 

CONTRATANTE

E-MAIL INSTITUCIONAL: pmvg@valentimgentil.
sp.gov.br

E-MAIL PESSOAL: : pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

ASSINATURA:______________________________

CONTRATADA

NOME E CARGO: BARBARA CRUZ FAITARONE - 
PROPRIETARIA

E-MAIL INSTITUCIONAL: nutricionale@nutricionale.
com.br

ASSINATURA:______________________________

ANEXO X
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

/ SP

CONTRATADA:	 RILL QUIMICA LTDA - EPP.

CONTRATO Nº 	 44/2016

OBJETO:	 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO PELO PERÍODO DE 12 
[DOZE] MESES, PARA ATENDER DEMANDA DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL.

ADVOGADO/S:	 SILVIO BARBOSA FERRARI - 
OAB/SP 373.138

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO, 
respectivamente, do TERMO acima identificado, e, cientes 
do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos 
por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos 
os atos da tramitação processual, até julgamento final e 
sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, 
nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o 
direito de defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que 
todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, 



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 20 de setembro de 2016			   Ano I | Edição nº 170			   Página 4 de 6

relativamente ao aludido processo, serão publicados no 
Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, 
parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de 
conformidade com o art. 90, da Lei Complementar nº 709, 
de 14 de maio de 1993, iniciando-se, a partir de então, a 
contagem dos prazos processuais.

Valentim Gentil, 13 de Setembro de 2016

CONTRATANTE

NOME E CARGO: ROSA LUCHI CALDEIRA - 
CONTRATANTE

E-MAIL INSTITUCIONAL: pmvg@valentimgentil.
sp.gov.br

E-MAIL PESSOAL: : pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

ASSINATURA:______________________________

CONTRATADA

NOME E CARGO: PAULO CESAR CERIZZA RILLO - 
PROPRIETARIO

E-MAIL INSTITUCIONAL: paulorill@terra.com.br

ASSINATURA:______________________________

ANEXO X
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

/ SP

CONTRATADA:	 WILSON PEREIRA SILVA – 
TACOS - EPP.

CONTRATO Nº 	 45/2016

OBJETO:	 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO PELO PERÍODO DE 12 
[DOZE] MESES, PARA ATENDER DEMANDA DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL.

ADVOGADO/S:	 SILVIO BARBOSA FERRARI - 
OAB/SP 373.138

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO, 
respectivamente, do TERMO acima identificado, e, cientes 

do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos 
por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos 
os atos da tramitação processual, até julgamento final e 
sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, 
nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o 
direito de defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que 
todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, 
relativamente ao aludido processo, serão publicados no 
Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, 
parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de 
conformidade com o art. 90, da Lei Complementar nº 709, 
de 14 de maio de 1993, iniciando-se, a partir de então, a 
contagem dos prazos processuais.

Valentim Gentil, 13 de Setembro de 2016

CONTRATANTE

NOME E CARGO: ROSA LUCHI CALDEIRA - 
CONTRATANTE

E-MAIL INSTITUCIONAL: pmvg@valentimgentil.
sp.gov.br

E-MAIL PESSOAL: : pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

ASSINATURA:______________________________

CONTRATADA

NOME E CARGO: WILSON PEREIRA DA SILVA - 
PROPRIETARIO

E-MAIL INSTITUCIONAL: produtostaquimicas@terra.
com.br

ASSINATURA:______________________________

ANEXO X
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

/ SP

CONTRATADA:	 LSV INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA - EPP.

CONTRATO Nº 	 46/2016



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 20 de setembro de 2016			   Ano I | Edição nº 170			   Página 5 de 6

OBJETO:	 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO PELO PERÍODO DE 12 
[DOZE] MESES, PARA ATENDER DEMANDA DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL.

ADVOGADO/S:	 SILVIO BARBOSA FERRARI - 
OAB/SP 373.138

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO, 
respectivamente, do TERMO acima identificado, e, cientes 
do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos 
por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos 
os atos da tramitação processual, até julgamento final e 
sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, 
nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o 
direito de defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que 
todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, 
relativamente ao aludido processo, serão publicados no 
Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, 
parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de 
conformidade com o art. 90, da Lei Complementar nº 709, 
de 14 de maio de 1993, iniciando-se, a partir de então, a 
contagem dos prazos processuais.

Valentim Gentil, 13 de Setembro de 2016

CONTRATANTE

NOME E CARGO: ROSA LUCHI CALDEIRA - 
CONTRATANTE

E-MAIL INSTITUCIONAL: pmvg@valentimgentil.
sp.gov.br

E-MAIL PESSOAL: : pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

ASSINATURA:______________________________

CONTRATADA

NOME E CARGO: GERALDO SALIM JORGE JUNIOR 
- PROPRIETARIO

E-MAIL INSTITUCIONAL: lsvmatriz@uol.com.br

ASSINATURA:______________________________

ANEXO X
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

/ SP

CONTRATADA:	 M.H. FAL EMBALAGENS - ME.

CONTRATO Nº 	 47/2016

OBJETO:	 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO PELO PERÍODO DE 12 
[DOZE] MESES, PARA ATENDER DEMANDA DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL.

ADVOGADO/S:	 SILVIO BARBOSA FERRARI - 
OAB/SP 373.138

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO, 
respectivamente, do TERMO acima identificado, e, cientes 
do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos 
por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos 
os atos da tramitação processual, até julgamento final e 
sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, 
nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o 
direito de defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que 
todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, 
relativamente ao aludido processo, serão publicados no 
Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, 
parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de 
conformidade com o art. 90, da Lei Complementar nº 709, 
de 14 de maio de 1993, iniciando-se, a partir de então, a 
contagem dos prazos processuais.

Valentim Gentil, 13 de Setembro de 2016

CONTRATANTE

NOME E CARGO: ROSA LUCHI CALDEIRA - 
CONTRATANTE

E-MAIL INSTITUCIONAL: pmvg@valentimgentil.
sp.gov.br

E-MAIL PESSOAL: : pmvg@valentimgentil.sp.gov.br

ASSINATURA:______________________________



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 20 de setembro de 2016			   Ano I | Edição nº 170			   Página 6 de 6

CONTRATADA

NOME E CARGO: MAYARA HERRERA FAL - 
PROPRIETARIA

E-MAIL INSTITUCIONAL: bauruplast@hotmail.com

ASSINATURA:______________________________

Código Localizador: RYXQDVHA

Contratos

EXTRATO CONTRATOS

PROCESSO:	 63/2016

LICITAÇÃO:	PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2016

ÓRGÃO GERENCIADOR:	 PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

OBJETO:	 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO PELO PERÍODO DE 12 
[DOZE] MESES, PARA ATENDER DEMANDA DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL.

PRAZO DE VIGÊNCIA:	 13/09/2016 A 12/09/2017

CONTRATO Nº 43/2016:	 R$ 28.205,10 - 
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, 
Lotes: 09 – R$ 45,90 / 10 – R$ 45,90 / 22 – R$ 56,20;

CONTRATO Nº 44/2016: 	 R$ 47.285,40 - RILL 
QUIMICA LTDA – EPP, Lotes: 01 – R$ 5,54 / 05 – R$ 
25,00 / 13 – R$ 17,00 / 14 – R$ 0,81 / 24 – R$ 5,94 / 25 
– R$ 1,80 / 26 – R$ 2,40 / 27 – R$ 2,50 / 28 – R$ 16,50 
/ 29 – R$ 18,00 / 31 – R$ 3,80 / 32 – R$ 18,00 / 33 – R$ 
12,93 / 40 – R$ 2,80 / 41 – R$ 4,77 / 42 – R$ 5,54 / 46 – 
R$ 25,00 / 51 – R$ 55,72 / 54 – R$ 17,00 / 55 – R$ 0,81 / 
65 – R$ 5,94 / 66 – R$ 1,80 / 67 – R$ 2,40 / 68 – R$ 2,50 
/ 69 – R$ 16,50 / 70 – R$ 18,00 / 72 – R$ 3,80 / 73 – R$ 
18,00 / 74 – R$ 12,93 / 81 – R$ 2,80 / 82 – R$ 4,77;

CONTRATO Nº 45/2016:	 R$ 25.192,90 - WILSON 
PEREIRA SILVA – TACOS – EPP, Lotes: 07 – R$ 4,20 / 
12 – R$ 6,86 / 16 – R$ 2,30 / 19 – R$ 7,90 / 20 – R$ 1,23 / 
23 – R$ 3,10 / 48 – R$ 4,20 / 53 – R$ 6,86 / 57 – R$ 2,30 / 

60 – R$ 7,90 / 61 – R$ 1,23 / 63 – R$ 59,90 / 64 – R$ 3,10;

CONTRATO Nº 46/2016: 	 R$ 39.608,00 - LSV 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA – EPP, Lotes: 02 – R$ 
4,12 / 03 – R$ 6,90 / 04 – R$ 2,60 / 06 – R$ 25,90 / 08 – 
R$ 675,00 / 11 – R$ 5,95 / 15 – R$ 0,52 / 17 – R$ 0,75 / 
18 – R$ 2,62 / 21 – R$ 3,09 / 30 – R$ 18,00 / 43 – R$ 4,12 
/ 44 – R$ 6,90 / 45 – R$ 2,60 / 47 – R$ 25,00 / 49 – R$ 
675,00 / 50 – R$ 56,00 / 52 – R$ 5,95 / 56 – R$ 0,52 / 58 
– R$ 0,75 / 59 – R$ 2,62 / 62 – R$ 3,09 / 71 – R$ 18,00;

CONTRATO Nº 47/2016:	 R$ 30.892,32 - M.H.FAL 
EMBALAGENS – ME, Lotes: 34 – R$ 28,80 / 35 – R$ 
13,90 / 36 – R$ 15,72 / 37 – R$ 24,40 / 38 – R$ 12,50 / 
39 – R$ 14,80 / 75 – R$ 28,80 / 76 – R$ 13,90 / 77 – R$ 
15,72 / 78 – R$ 24,40 / 79 – R$ 12,50 / 80 – R$ 14,80.

DATA DA ASSINATURA:	 13/09/2016

SIGNATÁRIOS:	 ROSA LUCHI CALDEIRA, 
PELO ÕRGÃO GERENCIADOR, BARBARA CRUZ 
FAITARONE; PAULO CESAR CERIZZA RILLO; WILSON 
PEREIRA DA SILVA; GERALDO SALIM JORGE JUNIOR; 
MAYARA HERRERA FAL, PELAS CONTRATADAS.

CERTIDÃO

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, 
Responsável Pelos Atos Oficiais do Município de Valentim 
Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá fé, que o 
presente extrato resumido foi publicado na imprensa 
oficial do Município (art. 79, da LOM).

Jose Carlos de Oliveira Medeiros Junior

Responsável Pelos Atos Oficiais do Município

Código Localizador: 4HJ1+7T6


		2016-09-20T07:46:13-0300
	Valentim Gentil
	AIRTON MANOEL DE MEDEIROS:21812678800
	Publicação Oficial do Município




